СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НАГАТИНО-САДОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

22 апреля 2014 года № МНС-01-03-39

О согласовании проекта градостроительного плана земельного участка по адресу: улица Нагатинская, вл. 2, корп.4
В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 1 Закона города Москвы                от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 17 сентября 2012 года           № 486-ПП «О внесении изменений в правовые акты Правительства Москвы в целях реализации органами местного самоуправления полномочий города Москвы по согласованию размещения объектов капитального строительства», рассмотрев обращение префектуры Южного административного округа города Москвы, Совет депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники решил:
1. Согласовать проект градостроительного плана земельного участка по адресу: улица Нагатинская, вл. 2, корп.4, общей площадью 0,0405 га.
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Южного административного округа города Москвы, управу района Нагатино-Садовники города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Нагатино-Садовники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.n-sadovniki.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Нагатино-Садовники Кладову Л.И.

Глава муниципального округа

Нагатино-Садовники                                                             Л.И. Кладова